
 
Uchwała Nr V/79/07 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 19 marca 2007 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale Nr IV/66/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie utworzenia publicznego zespołu szkól pn. „Centrum 
Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej” 
 
 
  Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), art. 5 ust. 6 i 6d, art. 58 ust. 6 
ustawy z dnia 7 września 1998 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze 
zm.) oraz § 9 ust. 1 i ust. 3 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 24 marca 
2005 r. w sprawie kolegiów pracowników służb społecznych (Dz. U. Nr. 61, poz. 544 ) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W załączniku Nr 2 do uchwały Nr IV/66/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie utworzenia publicznego zespołu szkół pn. 
„Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej” 
stanowiącym Statut Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych 
w Skarżysku - Kamiennej wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W §50 ust. 5  skreśla się wyrazy „zaopiniowanej przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego”  

2. W §12 ust. 4 po wyrazie  „Rada .Pedagogiczna” dodaje się wyrazy 
„w szczególności”.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 

 
Sławomir Kopyciński   

 
 
 
 
 



 
     Uzasadnienie. 
 
 

W dniu 26 stycznia br. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę 
Nr IV/66/07 w sprawie utworzenia publicznego zespołu szkół pn. „Centrum 
Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku Kamiennej”.  

 
Zgodnie z artykułem 60 ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz.U.  z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 ze zm. ) Kurator Oświaty może uchylić 
statut szkoły albo jego niektóre postanowienia, jeżeli są sprzeczne z prawem.  

 
Świętokrzyski Kurator Oświaty w decyzji Nr 13/2007 z 14 lutego br. uchylił § 

50 ust. 5 statutu, stanowiącego załącznik nr 2 do w/w uchwały w części obejmującej 
uregulowanie: „wprowadzenie zmian do Statutu wymaga uchwały Rady Programowej 
i Rady Pedagogicznej zaopiniowanej przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego”.  

 
Zapis ten powinien mieć brzmienie: „wprowadzenie zmian do Statutu 

wymaga uchwały Rady Programowej i Rady Pedagogicznej”. Kurator 
zasugerował również zmianę brzmienia § 12 ust. 4 poprzez zastąpienie zapisu: 
„Rada Pedagogiczna opiniuje” zapisem: „Rada Pedagogiczna w szczególności 
opiniuje”.  
 
 
 


